
 

Vážení studenti, rádi bychom vás informovali o vyhlášení studentské soutěže 
 

PRAZDNINOVÉ VIDEO-KRÁTKÝ FILM 
 

Zadání soutěží je následující:  
 
natočte pomocí libovolné technologie (kamera, mobilní telefon, fotoaparát atp.) video, které se jakkoliv vztahuje k aktivitám, jež 
jste o prázdninách provozovali nebo se provozovat chystáte.  
 
Video by nemělo překročit délku 15 min, minimální délka videa je 5 min. Video by mělo mít jasné téma či myšlenku. Hodnotit se 
bude zpracování této myšlenky pomocí vyjadřovacích prostředků, které audiovizuální technika nabízí.  Součástí videa by měl být 
soundtrack -  zvuková stopa.  

 
K vytvoření soundtracku lze použít již existující hudbu anebo můžete nahrát, složit nebo jinak vytvořit vlastní filmovou hudbu. 
Soundtrack nemusí být ale nutně jen „hudba“, můžete použít různé zvuky, ruchy a hluky.  

 
Vybraná díla budou prezentována v rámci školy a také zajímavým způsobem oceněna- nechte se překvapit.  
 
Uzávěrka je v pondělí 11. září 8:00h 

 
Videa či zvukové stopy odevzdávejte na CD, DVD nebo jiném nosiči Marii Theinerové nebo Petrovi Haasovi, eventuálně je 
posílejte na emailové adresy zmíněných vyučujících.  

 
Točte a skládejte,  
 
mějte hezké léto a pohodové prázdniny! 


